
SMLOUVA O DÍLO
Č. KRPE-80212/ČJ-2022-1700VZ

uzavřená dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také smlouva)

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

název:

sId6

zastoupený:

lČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

72050250

CZ72050250

ČNB

11234881/0710

Zhotovitel

název:

sIdlo:

zastoupený:
lČ:

DIČ:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

kontaktnl osoba:

tel., e-mail:

F D servis Praha, s.r.o.

Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4

Jiřina Mašková

25710427

CZ25710427

KB Praha 4

19-8790740287/0100

zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 63275

(dále jen ,,zhotovitel")



ČLÁNEK Il.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na své náklady a nebezpečí zhotovit a
předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v článku Il. této smlouvy. Dílo
bude provedeno v rozsahu ,,Technická specifikace vestavby do vozidla Škoda Kodiaq
v policejním provedení" (Příloha č. 1 této smlouvy), za podmínek stanovených Zadávací
dokumentaci č.j. KRPE-80212-5/ČJ-2022-1700VZ (dále také ZD) a za cenu stanovenou
touto Smlouvou o dílo (dále také ,,smlouvy"). Předinětem smlouvy je rovněž závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu dle
ČI. lV.

2, Specifikace díla:

2.1 Předmětem je provedení speciální vestavby do vozidla Škoda Kodiaq, VIN
TMBLE9NS3M8511724, RZ: 6E8 7326 v policejnlm provedení.

2.2 K provedení vestavby bude zhotoviteli předáno vozidlo s přlslušenstvhn v rozsahu a popisu
specifikovaném v Příloze č. 2 Specifikace vozidla Škoda Kodiaq v policejním provedeni,
určeného k vestavbě a v předávacím protokolu. Předané vozidlo je ve výlučném vIastnictvI
objednatele.

2,3 Montované díly, součásti a přis|ušenstvÍ musí být nové, schválené pro český trh, z aktuálnl
produkce a objednatel bude jejich prvním uživatelem.

2.4 Vozidlo po provedení díla musí splňovat podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, zákonem č. 168/1999 Sb., q
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a zákonem č. 307/1999,
změna o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla ve znění pozdějších předpisů a musí být
zcela připravenQ k okamžitému provozu na pozemních komunikacích.

2,5 Veškeré provedené úpravy na předmětném vozidle musí mít schválenou technickou
způsobilost pro provoz na pozemních koinunikacích a změny technických údajů musí být
zapsány do technického průkazu předmětného vozidla (jedná se např. q změny výšky
vozidla, provozní hmotnosti, příp. dalších údajů souvisejÍcÍch s požadovanou vestavbou), to
vše na náklady zhotovitele.

2.6 Součásti předmětu smlouvy je rovněž provedení zkušebního provozu vozidla a výbavy v
reálném provozu za přítomnosti technických zástupců objednatele.

ČLÁNEK Ill.
MÍSTO A TERMÍN DODÁNÍ DÍLA

1, Místem dodání díla jsou prostory zhotovitele na adrese: Kuří 26, Kuří u Říčan u Prahy, 251
01, Česká republika

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do
15. prosince 2022. Termin dokončeni díla je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodrženi
technologických lhůt a ani ke zhoršeni kvality nebo rozsahu díla.

3. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o termlnu předání díla do zkušebního provozu
nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím přislušného zástupce pro věci
technické.

2



ČLÁNEK lV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli jako cenu nejvýše přípustnou.

Celková cena dlla bez DPH 539.400,- Kč

Cena DPH 21% 113,274,- KČ

Celková cena díla včetně DPH 652.674,- KČ

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla,

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni a
předáni díla a jeho převzetí objednatelem.

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
název veřejné zakázky, evidenční číslo smlouvy KRPE-80212/ČJ-2022-1700VZ a dále
vyčÍs|eni ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

5. Faktura bude vystavená na sídlo zhotovitele, a to Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice.

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode dne

doručeni faktury na kontaktní adresu objednatele. Cena díla se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářnľch dnů.

8. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části,
9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21
kalendářních dnů.

ČLÁNEK V.
PROVÁDĚNÍ DÍLA

1, Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostl a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z
titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, jiných norem
nebo vyp|ývajĹcÍch z této smlouvy apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.

3



3, Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné.

4, Objednatel si vyhrazuje právo po dohodě se zhotovitelem vykonávat kontrolu průběhu prací
na díle 1 x týdně.

5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšĹÍ'enÍ předmětu díla
vyplývajícich z podmínek při prováděni díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vady
zadávacích podmínek, je zhotovitel povinen na tyto změny upozornit objednatele. Zástupce
objednatele za účasti zástupce zhotovitele provede písemný soupis těchto změn, doplňků
nebo rozšÍřenj, provede ocenění podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a
pokud to není možné, tak podle jim navrhovaných cen a předloží tento soupis se
zdůvodněním nezbytnosti provedení objednateli. Teprve po jeho odsouh!aseni objednatelem
na základě schváleného Protokolu o posouzení zrněn v průběhu prováděni díla vyzve
objednatel zhotovitele k poskytnuti potřebné součinnosti k uzavření dodatku smlouvy o dílo.

6. Zhotovitel může navrhnout použiti obdobných materiálů, výrobků nebo technologii
uvedených v ZD za předpokladu zlepšeni technických a užitných parametrů, které předložl
objednateli ke schválení. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné
materiály, technologie nebo výrobky než dle zadávacích podmínek. Současně se zhotovitel
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které
mají platné certifikáty, případně atesty na jakost. Platné doklady o certifikaci, atesty o jakosti
a kompletnosti výrobků, případně doklady o shodě pro všechny použité suroviny, materiály a
výrobky, budou předány objednateli při předáni a převzetí díla.

7. Před předáním zhotoveného díla bude proveden zkušební provoz vozidla a výbavy v
reálném provozu za přitomnosti technických zástupců objednatele.

8. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla
(dále jen ,,protokoľ') ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami
a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni protokolu.

9. Zhotovitel dodá při předání předmětu díla všechny potřebné dokumenty a doklady, zejména:
a) návody k obsluze všech namontovaných zařizenl v českém jazyce,

b) prohlášení o shodě k použitým zařízením a vestavbě,

C) protokol o elektro-revizi,

d) technický průkaz motorového vozidla s provedeným zápisem změn.

10. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 pracovních dnů
od původního terminu předán( díla.

11. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, veškeré
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, a podmínky uvedené v ZD.
Pokud nedodržením tohoto ustanovenl vznikne jakákoliv škoda zaviněním zhotovitele, nese
veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

4



ČLÁNEK VI.
VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ

1. Vlastníkem vozidla je od počátku objednatel.
2. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplaceni

dohodnuté ceny. Cena se považuje za uhrazenou okamZikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele.

3. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla
zhotovitel,

ČLÁNEK VIl.
ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedeného díla dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data
předání zhotoveného dňa objednateli bez omezeni počtu najetých km.

2. Zhotovitel ručí za zajištění originálnich náhradních dílů a možnost provádění servisu ve
smluvně zajištěném autorizovaném servise.

3. Zhotovitel souhlasí s prováděním běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční
doby (výměna olejových náplň í, olejového filtru apod.), ve vlastních, poIicejn ich,
opravárenských zařizenich a opravnách ZařIzenľ služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez vlivu
na záruku.

4. Reklamace vad musí být provedena písemně.
5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny zástupcem objednatele pro věci technické.
6. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu

odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

7. NeodstranI-li zhotovitel reklamované vady způsobem a v terminu, uvedeném v předchozlch
ustanoveních, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000,- KČ za každou
reklamovanou vadu a den, o který bude s odstraněním reklamované vady v prodlenI.
Náklady na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do
rozhodnuti soudu.

8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení
reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou
specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do pos|ednjho dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

10. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jim
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp.
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla uživatel apod., je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady, vzniklé náklady.

ČLÁNEK VIII.
SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. V případě nedodrženi termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill. ze
strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla podle
ČI. V. nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla podle ČI. VIl. je zhotovitel

5



povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- za každý i započatý kalendářnf
den prodlení.

2, Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. IX. nebo ČI. X., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé jednotlivé porušeni
povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i
započatý, den prodlenI.

4. Sľn|uvnÍ pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

5, Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvnlch stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména: -

a)

b)

')

d)

prodlení zhotovitele s předáním řádně zhotoveného díla,
neodstraněni vad dlla ve lhůtě stanovené podle ČI. VII.,
porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. lX. nebo ČI. X.,
postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstQupit v případě, že
a)

b)

')

vůči majetku zhotovitele probíhá exekuční řIzení,
proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčnl řízení,
zhQtovite| vstoupí do likvidace.

8. Skutečnosti uvedené v odst. 7. je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli,
v případě škody způsobené objednateli neoznámením těchto skutečnosti, odpovídá za takto
vzniklou škodu statutární orgán zhotovitele.

9, Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl v nabldce
v zadávacím řIzenI informace nebo doklady, které neodpovÍdaji skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řIzení.

10. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 30
kalendářních dní.

11. Účinky každého odstoupenI od smlouvy nastávají okamžikem doručeni pIsemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, sľn|ljvnl pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

12. OdstoupI-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, pak povinnosti obou stran jsou nás|edujÍcÍ:

a)

b)

")

zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla,
zhotovitel provede finanční vyčís|enÍ provedených prací a zpracuje "dňči konečnou
fakturu",
zhotovitel vyzve objednatele k "dňčimu předáni díla" a objednatel je povinen do
5 dnů od obdržení vyzváni zahájit "dilčí přejknací řizenŕ',

6



d) po dílčkn předání provedených prací sjednají obě smluvní strany písemně zrušeni
smlouvy.

ČLÁNEK lX.
POVINNOST MLČENLIVOSTI

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlcmvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spolupracovnickh a nesmí je zpřIstupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, které

se budou podílet na realizaci díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na realizaci díla dle této

smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran nebo zástupců pro věci technické.

ČLÁNEK X.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. I této smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí s uveřejněním svých identifikačních údajů,
smlouvy uzavřené na veřejnou zakázku včetně všech jejich budoucích změn a dodatků, výše
skutečně uhrazené ceny za předmět plnění, seznamu subdodavatelů, případně akcionářů,
a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů.

ČLÁNEK XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv podle zákona
o registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění v registru
smluv doručeno elektronicky.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

7



6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel,

7.

8.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.
NedÍ|nou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy,

Příloha č. l Technická specifikace vestavby do vozidla Škoda Kodiaq v policejním provedeni
Příloha č. 2 Specifikace vozidla Škoda Kodiaq v policejnIm provedeni, určeného k vestavbě
Příloha č. 3 Čestné prohlášenI

V Pardubicích dne

Za objednatele '

2022.10,13
10:30:26 +02'00'

V dne

Za zhotovitele:
D

J "'Datum: 2022.10.12 14:50:43

,.· +02'00'

8



Příloha č. 1 Technická speclflkace vestavb'y do vozidla Škoda Kodiaq v po||celním provedení

0 0

Podložky pod pružiny na přední nápravě homologované pro daný typ vozidla Š C · Lc, 7'i
(za účelem zvýšeni 8vět|é výšky vozidla) CaŤ i.: '" ""Ĺ
Podložky pod pružiny na zadní nápravě homobgované pro daný typ vozidla I' Ž
za účelem zv'šenl světlé v'šk vozidla " y . ,' . . -. · .

Pracovni světlo - pátracl světlomet s dálkovým ovládánlm z kabiny vozidla : . a 0 "' 'ě'p
- Např. od výrobce Whe/en, typ Agres Remote Spotlight (nebo Á S e 1 ' ;

výrobky obdobných či kvalitativně vyššlch vlasfnostl) I' , :'¥ 't' ' , ' ,;,
- UrMsténf ovladače na středovém tunelu do prostoru pro odkládání ·,: ',JÁ :'

klíče od vozu - Rnálnf um1stěn( bude odsouhlaseno pracovnf l;" :á: .t,
šku lnou ožadavek na minimálnl zásah do středového tunelu

" Ú
Vestavba do odkládacl schránky před spolujezdcem (v hôrni části pQd '
ozdobnou lištou). Vestavba zahrnuje:

- Vyvedené pfipojenl k lokalizačnlmu a záznamovému zařízení 2.
generace (dále jon ,,LZZ 2"), zařjzenf LZZ 2 není součástí nabídky
uchazeče, bude dodáno Krajským ředitelstvím policie Pardubického
kraje (dále jen ,,KŘP Pak") samostatně k vozIdlu

- 2x zásuvka USB (min. 2 Al 1 USB)
Organizěr na dunečnl clonu před řidičem
Organlzér na slunečnl clonu před spolujezdcem
Středová zástavba za ,,B" sloupkem v mfstě sedadla pravého zadního .
spolujezdce (požadujeme doložlt počítačově vygenerovanou vkuallzacl r . , ý
zástavby vpravo za B sloupkem minlmálně v půdorysu a bokorysu vozidla): a ' i

- Demontáž pravého zadního sedáku a opěradla ' "
- Vybudování speclálnlho regálového systému pro uloženl: ' ' ' '

p · : 1

a) Alkoholtester od Krmy Dräger (alkoholtester nebude součásti
nabídky uchazeče, zařlzenl bude uchazeči poskytnuto při
realizacl vestavby)

b) Testy na omamné a psychotropní látky (testy nebudou součástí
nabídky uchazeče, materiál bude uchazeči poskytnut při
realizaci vestavby)

b . t

C) kufr např, od výrobce pell Pmducts, S. L. U. (nebo výrobky
obdobných, či kvalltativně vyšších vlastnostl) pro umlstěnl
nábojů do zbrani (zbraně typu HK G36 a MP 7 - náboje ani
zbraně nebudou součástl nabídky uchazeče, vzQrky zásobníků
na náboje budou uchazeči poskytnuty pTI reallzaci vestavby) -
dodávka kufru je součásti nabfdky uchazeče, velikost zvolit co
největšl dle prostorových možností - ňnálnf provedeni bude
odsouhlaseno pracovnl skupinou,

d) Umlstěnľ elektroniky k radíostanlcí Matra (radiostanice nebude
součástl nabídky uchazeče, zařlzení bude uchazeCi poskytnuto b
při realizaci vgstavby)

e) Um(stěn1 elektroniky k LZZ 2 (zařlzenl LZZ 2 nenl součástl
nabídky uchazeče, zařlzenl buU uchazeči poskytnuto při l

1



realizacl vestavby) - ňnálnl umístění e!ektron1ky bude
odsouhlaseno dodavatelem zařlzenl LZZ 2 a schváleno
pracovni skupinou

l ,
t



'(zařZe" ;&"'"e ";'%""
:ä "S ' a"

' ' , - . ,-,.-. h
js Ĺh " ';';'";Š'

"S,.;. :'
.i es ' '. j' ' . ,Si"'í

.a'?

.¥: '.

;' e
. . . , . '.' ' z.ů:k

Prostor mezi opěradlem pravé přední sedačky a zástavbou, která nahradl · ' · ·á-'
pravou zadnl sedačku opatřit úchyty K ůložeM a fixaci balistického štítu
(balktlcký štít nebude součástí nabldky uchazeče, vzorek bude uchazeči : ' "'íl
poskytnut při reallzacl vestavby) :
Vnitřní výplň pravých zadnlch dveří opatřit textilií, která umožní umístění ' ·

..odnlmatelných látkových nápisů se suchým zipem (látkové nápisy nejsou ' "" "'
součástí nabídky uchazeče)
výklopný pracovni stolek na zadní straně opěradla řidiče
Schránka na zbraně (zbraně typu HK G36 a MP n pevně spojená se zadnl
stranou opěradla levého zadního sedadla (zbraně nebudou součástí
nabldky uchazeče, vzorky budou uchazeči poskytnuty při realizaci vestavby)
Dodatečné osvě(lerd s techndogií LED v prosloru řidiče se samostatným
vypínačem
Dodatečné osvětlenl s technoIogil LED v prostoru spolujezdce na pravém -
přednlm sedadle se 8amostatným vyplnačem
Dodatečné osvětlení LED v prostoru spolujezdce na levém zadním sedadle '
se samostatným vypínačem

0

Spedálni výsuvná zástavba v zavazadlovém prostoru vozidla (požadujeme .
doložit počltačově vygenerovanou vizuallzaci zadní zástavby ve vysunutém l '-
zasunutém stavu mlnlmá1ně v půdorysu a bokorysu vozidla):

- Mlnimální zatlženl zástavby 100 kg . ' · ' :
- výsuv mlnlmálně za zadnl hranu vozu
- Aretace vý9úvú ve vysunuté poziol "'
- Zástavba vyrobená z lehkých kovových slitin q
- Součásti zástavby bílá magnetická tabule . .
- V horní části pHhrádka na drobné předměty opatřená sItl, která '

zamezí vypadnutí uskladněných předmětů ven) " "
- Ve spodnl části prostor pro umlstěnl 4 ks kufrů např. od výrobce Pell ··

Products, S. L. U. (nebo výrobky obdobných, či kvalitativně vyšších
vlastnostl), kufry zajlätěny proti volnému pohybu zarážkami
v podlaze výsuvu, - dodávka 4 ks kukú je součástl nabídky
uchazeče, velikost zvolit co největší dle prostorových možnosti -
finálnl provedení budo odsouhlaseno pracovnl skupinou,

P

P

P P



,|:ši:ti'/a)

Zástavba do prostoru rezervního kola: ¢Á d ": ä,,, - , ,
- Rezervní kolo demontovat ze dna zavazadlového prostoru ':' m' ;F'"

F!

- vniklý prostor opatřit úchyty na následujlci výbavu: ĺ" .:'-Q L "Ĺa) Sada páčidel (páčidla nejsou součástl nabídky uchazeče, ±e ' '. a
vzorek bude uchazeči poskytnut při realizaci vestavby)

b) Teleskopický žebřík (žebřjk není součást( nabídky uchazeče,
ANOvzorek bude uchazečl poskytnut při rea||zacl vestavby)

Sada na nouzovou opravu pneumatiky sestávaj(cl z leplclho tmelu a Ú} a." ' Ťi:':
kompresoru s adaptéry na ventilky s '

. ' . :ý
,. , , ., , . )ĹÍ:·h

. S?.,,r ' r
Dodatečné osvětlení s technologif LED na střeše zavazadlového prostoru Ô
se samostatným vyplnačem v zavazadlovém prostoru
Dodatečné osvětlenl s technologlf LED umístěné na výklopném vlku
zavazadlového prostoru se samostatným vyplnačem na vlku
zavazad|oveho rostoru
P 0

Upráva LED nápisu STOP l POLICIE na sluneční cloně před
spolujezdcem:

- Ohraničit zónu svitu tak, aby nedocházelo při aktivovaném nápisuk oslňování řidiče a spolujezdce vpředu
- Zařlzenl opatřit vypínačem
- Vypínač dát na vhodné mjsto, aby byl v pohodlném dosahu jakpro řidiče, tak pro přednlho spolujezdce

Změnit umlsténl LED nápisu STOP l POLICIE v zadní části vozIdla tak,
aby nebyl omezen přístup policlstů do zavazadlového prostoru (např.
umlstk nápis přlmo na zadní okno)

,
lx výstražné světlo červené barvy na levé straně s technologil LED (min. . '
8 LED diod) umístěné na spodní hraně víka zavazadlového prostoru
(viditelné po otevNnl těchto dveří, spIň¶lcl EHK č, 65 a EHK č. 10)
Ix výstražné světlo modré barvy na pravé straně s technologll LED (m n. "
8 LED diod) umlstěné na spodní hraně vlka zavazadlového prostoru ·
{vIdltelné po otevřeni těchto dveří, splňujkl ehk č. 65 a ehk č. 10)

i

Uchazeč bude v nabfdce přesně 6peclfikovat večkeré údaje o nabízaném zboží

Uchazeč ,m,u9,[ použlt technlckou specifikaci zadavatele a bude spedňkovat údaje podle předem připravené
barevné legendy:

konkrétní údaj
obchodnl označení, typ
ANO, pfípadně i katalogové
označeni

Konkrétní údaj (oranžová barva): uvést konkrétní parametry daného výrobku (např. popsat použité
provedení, rozměry, výkon apod.)
Obchodnf označeni, typ (modrá barva): při požadavku např. na model uchazeč uvede konkrétní obchodní
označení nebo typ výrobku



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KRPE-80212/ČJ-2022-1700VZ

Specifikace vozidla Škoda Kodiaq v po|iceinim provedeni, určeného k vestavbě

· Tovární značka a typ: Škoda Kodiaq

· Druh vozidla: vozidlo zvláštního určeni SG policejní

· VIN: TMBLE9NS3M8511724

· RZ: 6E8 7326

· Technický průkaz č. UL 961962

· ORV Č. UBB 022472

· pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: výjimka mv čr

· Rozvor kol: 2 788 mm

· Rozměry vozidla: (dé|ka/šiřka/výška) 4 697/1 882/1 727 mm

· Provozní hmotnost: 1 868 kg (vc. policejní výbavy)

· Největší technicky přlpustná/povolená hmotnost: 2 320/2 320 kg

· Největší technicky přľpustná/povdená hmotnost náprav: 1 180/1 180; 1 190/1 190 kg

· Motor: zážehový, přeplňovaný výfukovým turbodmychadlem, výkon 140 kW/4 200 1/min,
splňuje emisní normu EURO 6

· Převodovka: automatická 7-mi stupňová

· Disky a pneumatiky vpředu a vzadu: 7,0 J x 17 ET40, 215/65 R17 99V

1



· Dodatečná policejní výbava

1. Barevné provedení splňuje podmínky stanovené platnou vyhláškou (Vyhláška MV č. 122/2015
Sb.), barva vozidla - základní stříbrná metalíza, polepy vozidla barevnými foliemi odpovÍdají
nákresům Vyhlášky MV č. 122/2015 Sb., a jsou nás|edujlc[ specifikace:
Modrá folie: reflexnl, Orafol, Oralite Reflexite VC 612 Flexibright Blue, kód modré barvy - je
RAL 5017; odrazivost fólie - při osvětlovacím úhlu 5" a diferenčnlm úhlu 0,33° bude mít
nepotištěná fólie koeficient zpětného odrazu minimálně 10 [cd/(lx*m2)].
Žlutá folie" reflexní f|uorescentnľ, Orafol, Oralite Reflexite VC 612 Flexibright Lime, kód žluté
barvy - je RAL 1026; odrazivost fólie - při osvětlovacIm úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33° bude
mít nepotištěná fólie koelicient zpětného odrazu minimálně 200 [cd/(lx'"m2)].
Černa folie: nereflexní černa folie - Černá fólie: nereflexní černá fólie - přibližně odpovľdajÍcÍ
RAL 9011) - pro černý nápis ,,POLICIE" - 3M, Scotchcal Serie 50/12.
Znak Policie ČR na přední kapotě vozidla: nereflexní folie,

2. Potahy předních sedadel včetně hlavových opěrek ria přední straně sedaček ze zesílené látky
(FOFR black "Leather Look Antracit - dodavatel MAD), na zadní straně sedaček a opěrek
hlavy omývatelné, potahy zadních sedadel včetně hlavových opěrek omyvatelné (Leather Look
Antracit " překryti zadní loketnľ opěrky - dodavatel MAD).

3. Demontovatelná kovová (drátěná) mříž odděluj[cÍ zavazadlový prostor od zadních sedadel;
katalogové číslo 565017221

4. Vyjímatelný, přenosný vyztužený organizěr na přepravu materiálu v zavazadlovém prostoru
pevně uchyceny, bez možnosti samovolného pohybu. Organizěr umožňuje přepravu alkotestu
Dräger, 440X330X110 cca 2,7 k'g, 2 x balistických vest těžkých Nlj lllMV 530x670x100 cca 32
kg, hasicího přistroje 400x120x120 cca 3,5 kg, zastavovacího pasu 510X450X90 cca 6 kg a
AED 270X320X140 cca 4,5 kg;

5. Autobaterie a alternátor zabezpečuj[cÍ provoz a dobýenI autobaterie a veškeré elektrické (i
pdicejni) výbavy vozidla; (Baterie EFB, alternátor Valeo - továrni kód PBA)

6, Paket pro špatné cesty (továrni kód PFO)

7. Ruční hasící přistroj práškový (2 kg, čsn en ISO 9001, ČSN EN3), umístěný do držáku tak,
aby s nim nebylo možné manipulovat osobami sedIcími na zadních sedadlech; (PG2LE)

8. Speciální kladívko na rozbÍjenj oken a rozříznutÍ bezpečnostních pasů vozidel umístěné v
prostoru spolujezdce vpředu; (Kraftmann BGS1050615)

9. výbava pro užiti práva přednosti v jízdě obsahuje tyto prvky: V souladu s aktuálním zněnhn
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách o provozu vozidel na pozemních komunikacích a o
změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Výbava pro užiti
práva přednosti v provedeni modro červeném, tj. leva strana vozidla světlo červené barvy,
pravá strana světlo modré barvy s funkci monitoringu a indikace funkčnosti, tzn. činnost
majáků světelné soupravy indikována na ovládaci jednotce a elektronicky monitorována;
(značka WHELEN)



10. Světelná souprava ve formě majákové rampy s dvojitým majákem modro červené barvy
(červená vlevo, modrá vpravo) s čirými kryty, s LED technologii s max. výškou 80 mm, max.
délka nepřevyšuje obrysovou šířku vozidla. Hlavní ,,majákové" rohové výstražné moduly jsou
doplněny samostatně odpojitelnými předními a samostatně odpojitelnými zadními doplňkovými
výstražnými moduly. Činná svltki plocha efektivně využívá výšky průhledné části krytu
světelné soupravy. Majáky na rampě homokgovány dle EHK č. 65 TB2 a TR2 pro dvě úrovně
svítivosti v režimu střídavého záblesku při zapnuti pouze ,,majákových" rohových výstražných
modulů v okruhu 360° okolo světelné soupravy dle metodiky EHK č. 65, Přilohy č. 5. Světelná
souprava je rovněž homologována dle EHK č. 10. Požaduje se doloženi homologace, a
protokolu; (\NHELEN Ceridian)

11. Dopředu červeně svÍtjcj diodový dvouřady displej zobrazujicI zrcadlově nápis
stop/policie. Displej je umístěný na sluneční cloně spolujezdce (integrování displeje přímo
do stľnltka. Trvale svĹtící zrcadlový nápis POLICIE aktivován na displeji automaticky po
spuštění hlavních výstražných modulů rampy. Displej je možné ovládat stiskem tlačítka na
dálkovém ovládáni VRZ, který aktivuje předvoleny nápis STOP/POLICIE. Činná plocha displeje
přímo viditelna, bez zakrytí např. mechanickými prvky, zobrazované nápisy řádně viditelné a
čitelné pro ostatní účastníky silničního provozu; (FD Ariel 6)

12. Dozadu červeně svIticI diodový dvouřadý displej zobrazujlcl nápis STOP/POLICIE. Displej
samostatně umístěný za zadním oknem vlevo. Displej je možné ovládat stiskem tlačítka na
dálkovém ovládáni VRZ. Činná plocha displeje přímo viditelná, bez zakrytí např. mechanickými
prvky, zobrazované nápisy řádně viditelné a čitelné pro ostatní účastníky silničního provozu;
(FD Ariel 6)

13. Zvláštní výstražné zvukové zařlzení s tony WAIL, HORN a YELP, reprodukci mluveného
slova prostřednictvím mikrofonu integrovaného do dálkového ovládáni VRZ a dvěma
reproduktory s celkovým akustickým tlakem 120 dB (A) lim (tj. při měřeni s filtrem tipu A). Při
zajištěni zvukového výkonu min. 200 W, Reproduktor umístěn skrytě v přední časti vozidla.
Homologace; (WHELEN HHS3200 " 2 x 100W,reproduktor WHELEN SA315P)

14. Systém zabezpečujlcI úsporu energie a ošetřeni zamezujÍcĹ hlubokému vybití autobaterie
při všech režimech vozidla s vypnutým motorem, tj. elektronika světelné soupravy vyhodnocuje
stav napájecí sQustavy automobilu a v případě podpětí sníží svůj příkon pro prevenci
hlubokého vybiti akumulátoru a usnadněni startováni motoru. Klesne-li palubní napětí pod
10,8 V, světelná souprava upraví výstražný režim blikání tak, aby upozornila obsluhu na
nutnost dobití akumulátoru

15. lx doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologii LED generujIcí výstražné světlo modré
barvy umístěné v pravé časti čelní masky $p|ňujÍci ehk č. 65 xb2 a EHK č. 10 s homdogací;
(WHELEN ION T)

16. lx doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologii LED generujici výstražné světlo
červené barvy umístěné v levé časti čelní masky, sp|ňujÍcÍ ehk č. 65 xr2 a ehk č. 10. s
homo|ogacÍ; (WHELEN ION T)

17. Ovládání VRZ (světelné rampy, dQp|ňkových modrých a červených výstražných světel a
rozhlasového zařízenÍ) prostřednictvím dálkového ovladače VRZ umístěného v prostoru mezi
řidičem a spolujezdcem vpředu. Dálkové ovládáni VRZ připojeno k vQzid|u prostřednictvím
flexibilního krouceného propojovacího kabelu. Ovladač s výraznou kontrolku zapnuti s indikaci
činnosti VRZ. Uchyceni ovladače odolné vůči poškozeni;

18. Přepinání denního a nočního režimu VRZ prostřednictvím dálkového ovladače;

3



19. Všechna doplňková zvláštni výstražná svítidla možné vypnout tlačítkem na dálkovém
ovládáni VRZ společně s doplňkovými výstražnými moduly na rampě směřujicimi vpřed nebo
vzad. Zapnuti indikováno na ovladači;

20. výbava pro použití vozidlové radiostanice BER obsahuje tyto prvky: Montážni sada včetně
montáže pro připojeni vozidlové radiostanice radiového digitá|nÍho systému PEGAS (IZS
ČR), který výužÍvajÍ složky Policie ČR. PEGAS je síťový (buňkový) trunckový systém pro
sít'ovou i nesíťovou komunikaci. Kabeláž je s konektory pro připojení ovladače CH i TM-CU
(s redukci); (Pramacom)

,

4



,Příloha č. 3 Čestné prohlášení

zhotovitele o dodržení zásad inovaci a sociálně a environmentálně odpovědného
přístupu k veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:
Vestavba do vozidla Škoda Kodiaq v policejním provedení

Smlouva č.: KRPE-80212/ČJ-2022-1700VZ

Dodavatel veřejné zakázky

název:
sídlo:
lČ:

zastoupený:

FD servis Praha, s.r.o.
Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4
25710427
Jiřina Mašková

čestně prohlašuje, že při své činnosti

- dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a
ochrany zcjravľ pracovníků v místě plnění, to i pro případné zaměstnance
subdodavatelů nebo dodavatelské řetězce,

- zajišťuje důstojné pracovní podmfnky podle zákoníku práce a ostatních právních
předpisů v oblasti zaměstnanosti,

- dodržuje smluvní a zejména platební podmínky se subdodavateli, případně
s dodavatelskými řetězci,

- dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a
minima]izaci negativních dopadů na životní prostředl,

- dbá na úspoíy energií a surovin, využití obnovltelných zdrojů, recyklovaných surovin,
apod.

V Praze dne 30.9.2022




